



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-27092994-821.05-47671919

12.04.2022

Konu : Siyer-i Nebi Yarışması

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi.
b) Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 11.04.2022 tarihli 47622678 sayılı yazısı.
c) 17/03/2022 Tarih ve 45900816 Sayılı Yazımız

Bakanlığımıza bağlı Türkiye geneli resmî / özel okul ve kurumlarda öğrenim görmekte olan ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik olarak Siyer-i Nebi Yarışması düzenleme talebi ilgi (b) yazı ile bildirilmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'na, ilgi (a) Yönerge'nin 5 inci maddesinin on birinci fıkrası hükümlerine ve yürürlükteki diğer tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, ilgi (c) yazıda belirtilen hususlara titizlikle uyularak, denetimleri ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, **gönüllülük** esasına göre, **ücretsiz olarak** yapılması hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Abdullah ÖLMEZ
Müdür a.
Müdür Yardımcısı

Ek: Şartname ve Ekleri (8 sayfa)

Etkinlik İrtibat No: 0 (312) 480 1568

Dağıtım; 17 İlçe MEM

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Nişancıpaşa Mahallesi Atatürk Bulvarı No:36/A Şehzadeler/MANİSA

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (236) 231 46 08

E-Posta: yarisma45@meb.gov.tr

Keş Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: <http://manisa.meb.gov.tr>

Unvan : Şef
Faks:2362311251

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 9691-b1f8-3980-b332-80a4 kodu ile teyit edilebilir.





T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : E-84037561-821.05-47622678

11.04.2022

Konu : Siyer-i Nebi Yarışması

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi.
b) Genel Müdürlüğümüz evrak sisteminde kayıtlı 11.04.2022 tarihli ve 47602794 sayılı yazı.
c) 04.03.2022 tarihli ve E-84037561-821.05- 44994785 sayılı yazımız.

Bakanlığımıza bağlı Türkiye geneli resmî / özel okul ve kurumlarda öğrenim görmekte olan ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik olarak Siyer-i Nebi Yarışması düzenleme talebi ilgi (b) yazı ile bildirilmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'na, ilgi (a) Yönerge'nin 5 inci maddesinin on birinci fıkrası hükümlerine ve yürürlükteki diğer tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, ilgi (c) yazıda belirtilen hususlara titizlikle uyularak, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, **gönüllülük** esasına göre, **ücretsiz olarak** yapılması ve etkinlik raporunun da etkinlik başvuru sahibi tarafından etkinlik bitimini takip eden 30 gün içerisinde <http://meb.ai/rrp56> bağlantısında yer alan formata uygun olarak doldurulduktan sonra ogm.sosetk@meb.gov.tr adresine gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz / rica ederim.

Serkan KOCABAŞ
Bakan a.
Daire Başkanı

Ek: Şartname ve Ekleri (8 sayfa)

Etkinlik İrtibat No: 0 (312) 480 1568

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne

Özel Eğitim ve Rehberlik Hiz. Gen. Müd.

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne

Adres : Atatürk Bulvarı 06648 Kızılay/ANKARA

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (312) 413 57 00

Bilgi için: A. Yaman DURMUŞOĞLU

E-Posta: ogm_sosyaletkinlik@meb.gov.tr

Unvan : Öğretmen

Kep Adresi : [meh@hs01.kep.tr](mailto:meb@hs01.kep.tr)

İnternet Adresi: ogm.meb.gov.tr

Faks:3124180739

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 6c3a-90c0-35cb-ae7-0a27 kodu ile teyit edilebilir.



SİYER-İ NEBİ YARIŞMASI ÇALIŞMA PROGRAMI

PROJE ADI

Siyer-i Nebi Bilgi Yarışması

PROJE TÜRÜ

Kültürel İçerikli Yarışma

PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ

Anadolu Gençlik Derneği Genel Merkezi

PROJE ÖZETİ

Anadolu Gençlik Derneği Genel Merkezi, tüm Türkiye genelindeki bütün ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik Peygamber Efendimizin Hayatıyla ilgili sorulardan oluşacak bir sınav yapacaktır. Bu sınav öncesinde belirli bir tarih aralığında Ortaokullarda AGD tarafından yayınlanan "Muzaffer AKTÜRK – Muhammed Mücahit TRAŞ- Sevgili Peygamberim (sas)" isimli kitabı ve Liselerde AGD tarafından yayınlanan "Şerafettin KALAY – Alemlere Rahmet Olarak Gönderilen Elçi Hz. Muhammed (sas)" isimli kitaplar öğrencilere ulaştırılıp, bu kitaplar üzerinden 11-12 Haziran 2022 Cumartesi-Pazar günleri iki ayrı oturumda yüz yüze olarak Siyer-i Nebi yarışması yapılacak ve dereceye girenleri ödüllendirecektir.

PROJENİN AMACI

"İnsanların en hayırlısı insanlığa faydalı olandır." inancı ile çalışmalarını yürüten Anadolu Gençlik Derneği, ülkemizin il, ilçe, belde ve mahallelerinde kurduğu şube, temsilcilik ve bürolarla, bunların yanı sıra diğer müessese ve faaliyetlerle ülkemiz gençliğinin beraberlik ve kardeşliğinin öncüsü olmuştur. Derneğimiz, gençliğimizin ahlaki yoksunluktan dolayı her geçen gün uçuruma sürüklendiğini; alkol, uyuşturucu kullanımında, suç işleme oranlarında istatistiki olarak büyük bir artış olduğunu gözlemlemektedir. Bu nedenlerden dolayı Anadolu Gençlik Derneği Genel Merkezi olarak bizler, değerler eğitiminin uygulanmaya konulduğu bir süreçte aziz milletimiz tarafından en büyük değer ve örnek model olarak kabul edilen Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed sas hayatının gençler tarafından daha iyi okunarak algılanması gerektiğine inanıyoruz. Buna bağlı olarak ülkemiz sınırlarında bulunan bütün ortaokul ve lise öğrencilerimize yönelik Siyer-i Nebi yarışması hazırlanmaya karar verdik. Yapılan bu çalışmalar sonucunda ahlaki, milleti için çalışan, ailesini, eşini dostunu önemseyen bireyler yetiştirmeyi amaçlıyoruz.

PROJENİN HEDEF KİTLESİ

Siyer-i Nebi Bilgi yarışması ile hedeflenen kitle, il ve ilçelerdeki ortaokul ve liselerde okuyan öğrencilerdir.

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINDAN BEKLENTİLERİMİZ

Milli Eğitim Bakanlığımız bünyesindeki resmi/özel ortaokul ve liselerde okuyan öğrencilere yönelik Siyer-i Nebi yarışmasının yapılmasına ve duyurulmasına izin verilmesi.

Yapılan kayıtlar sonucunda sınava girecek öğrenci sayısına göre, her sınıfta yirmi öğrenci sınava girecek şekilde sınıf ve okulların belirlenerek kullanılması hususunun mahallinde Valiliklerce (İl Millî Eğitim Müdürlükleri) değerlendirilmesine müsaade etmesi. Anadolu Gençlik Derneği tarafından belirlenecek ve sınıfta görev yapacak olan salon başkanları ile okulda işleri kontrol edecek okul sorumlularına ait Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi hükümleri doğrultusunda istenen evrakların Valiliklerce (İl Millî Eğitim Müdürlükleri) incelenmesi.

YARIŞMA HAKKINDA GENEL BİLGİ VE KURALLAR

Siyer-i Nebi Yarışması başvuruları sadece www.efendimizinizinde.com adresinden yapılacaktır.

Sınavda herhangi bir ücret kesinlikle alınmayacaktır.

Siyer-i Nebi Yarışma soruları Ortaokullarda AGD tarafından yayınlanan "Muzaffer AKTÜRK – Muhammed Mücahit İ RAŞ- Sevgili Peygamberim (sas)" isimli kitabı ve Liselerde AGD tarafından yayınlanan "Şerafettin KALAY – Alemlere Rahmet Olarak Gönderilen Elçi Hz. Muhammed (sas)" isimli kitaplarından hazırlanacaktır.

Siyer-i Nebi Yarışması Liselerde okuyan öğrenciler için **120 dakika** ve **80 sorudan**, Ortaokulda okuyan öğrenciler için **120 dakika** ve **60 sorudan** çoktan seçmeli olarak yapılacaktır. Sorular alanında uzman kişilerden oluşan komisyon tarafından hazırlanacaktır. Engelli bireylere yarışmada talepleri doğrultusunda gereken tedbir, destek ve yardım sağlanacaktır.

Öğrenciler Siyer-i Nebi Yarışması Sınav Giriş Belgelerini www.efendimizinizinde.com adresinden alabileceklerdir.

Öğrenciler 30 Haziran 2022 tarihinde www.efendimizinizinde.com adresinden **Sonuç Açıklama Sistemine** girerek Sınav Sonuçlarını öğrenebileceklerdir.

Siyer-i Nebi Yarışması sonuçlarına itirazlar sınav sonuçlarının ilanından sonraki 5 gün içerisinde www.efendimizinizinde.com adresinden yapılabilir.

M

SIYER-İ NEBİ YARIŞMA ÖDÜLLERİ

Siyer-i Nebi Yarışmasında ödüllendirmeler her bir kategori ayrı olmak üzere Anadolu Gençlik Derneği Genel Merkezi tarafından yapılacaktır. Sınava giren öğrencilerin puanı hem il bazında hem de Türkiye bazında değerlendirilmeye tabi tutulacaktır.

Yarışmada verilecek ödüllerin mali kaynağı AGD Genel Merkez banka hesaplarından karşılanacaktır.

Siyer-i Nebi Yarışması para ödülleri öğrencilere ve velilerine AGD'nin resmi banka hesapları üzerinden gönderilecektir.

AGD GENEL MERKEZİNİN ÖDÜLLERİ

Türkiye Geneli yapılan değerlendirme neticesinde Ortaokul ve Lise düzeyi sınavında ilk 5'e giren öğrenciler tek kategoride olmak üzere AGD Genel Merkez tarafından ödüllendirilecektir.

Türkiye Geneli Ödülleri;

1. Ortaokul Düzeyi Ödüller

- 1. Ödül: 2,000 TL
- 2. Ödül: 1,500 TL
- 3. Ödül: 1,000 TL
- 4. ve 5. Ödül: 750 TL

2. Lise Düzeyi Ödüller

- 1. Ödül: 3,000 TL
- 2. Ödül: 2,000 TL
- 3. Ödül: 1,500 TL
- 4. ve 5. Ödül: 1,000 TL

NOT: Siyer-i Nebi yarışmasında dereceye giren öğrencilerin puanları eşit olması durumunda, sıralamada ay, gün ve yıl olarak yaşı küçük olan yarışmacının puanı dikkate alınacaktır.

SIYER-İ NEBİ YARIŞMA TAKVİMİ

- Kayıt Tarihleri: 11 Nisan 2022 – 3 Haziran 2022
- Sınav Tarihi: 11-12 Haziran 2022
- Sınav Sonuçlarını Açıklama Tarihi: 30 Haziran 2022
- Sınav Sonuçlarına İtiraz Tarihleri: 30 Haziran – 4 Temmuz 2022



SİYER-İ NEBİ YARIŞMASININ ŞARTLARI

Başvuru Koşulları

Siyer-i Nebi Yarışmasına sadece örgün eğitim ve açıktan eğitim gören üst yaş sınırı 19, alt sınırı 9 olan (11.06.2013 - 11.06.2003 arası doğumlu olanlar), her sınıftaki ortaokul ve lise Öğrencisi erkek ve kızlar katılabilir.

Başvuru İşlemleri

Siyer-i Nebi Yarışmasına girmek isteyen öğrenciler kayıt tarihleri arasında www.efendimizinizinde.com adresine girerek başvurularını yapabilirler.

Öğrenciler başvurularını. Kayıt Tarihinin son günü **3 Haziran 2022 saat 23:59** a kadar yapabileceklerdir.

Başvurular sadece elektronik ortamdan yapılabilecektir.

Elektronik ortamda başvuru yapıldıktan sonra ekleme / değişiklik / düzeltme yapılamaz. Bundan dolayı yaşanabilecek her türlü sıkıntıda bulunduğu ilin veya ilçenin AGD Şubesi ile irtibata geçilmelidir.

Başvuru Formu

Siyer-i Nebi Başvuru Formundaki alanların doldurulmasına ilişkin açıklamalar sırasıyla ve aynı başlıklar kullanılarak aşağıda verilmiştir. Aday kişisel bilgilerini Ek-1 açık rıza onay belgesi ve Ek-2 veli izin belgesi belirterek açık rızası ile paylaşacaktır. İnternet üzerinden Başvuru Formunun doğru ve eksiksiz olarak doldurulması adayın sorumluluğundadır. Kimlikle ilgili bilgi alanlarına bilgiler değiştirilmeden, kısaltma yapılmadan yazılacaktır. Siyer-i Nebi Başvuru Formundaki bilgilerin gerçeğe uygun olmasından öğrenci sorumludur. Başvuru formunu yanlış dolduran öğrenciler bulunduğu ilin veya ilçenin AGD Şubesi ile irtibata geçerek ekleme / düzeltme / değişiklik işlemlerini Kayıt Tarihleri arasında yapmalıdırlar. Kayıt tarihleri dışında ekleme / düzeltme / değişiklik işlemleri yapılmayacaktır. Aksi takdirde eksik veya yanlış bilgilerden öğrencilerin yararına doğacak sonuçlar geçersiz sayılır, zararına olacak sonuçlar düzeltilmez. Adayın yazdığı bilgilerdeki eksiklik ve yanlışlardan doğacak sonuçlarla ilgili itirazları dikkate alınmaz. Yanlış bilgi verildiğinin tespiti hâlinde, adayların sınav sonuçlarına ilişkin bütün hakları geçersiz sayılır.

Başvuru Formunda İstenecek Bilgiler

- Adı ve Soyadı (kişinin ve/veya velisinin açık rızası olmak kaydıyla)
- Doğum Tarihi (Gün/Ay/Yıl) (kişinin ve/veya velisinin açık rızası olmak kaydıyla)
- Doğum Yeri (İl/ilçe) (kişinin ve/veya velisinin açık rızası olmak kaydıyla)
- Cinsiyet (kişinin ve/veya velisinin açık rızası olmak kaydıyla)
- Okul Türü (kişinin ve/veya velisinin açık rızası olmak kaydıyla)

M.4

- Okulu (kişinin ve/veya velisinin açık rızası olmak kaydıyla)
- Okulun Bulunduğu İl/İlçe (kişinin ve/veya velisinin açık rızası olmak kaydıyla)
- Sınıf (kişinin ve/veya velisinin açık rızası olmak kaydıyla)
- Veli Cep Telefonu (kişinin ve/veya velisinin açık rızası olmak kaydıyla)
- Cep Telefonu (kişinin ve/veya velisinin açık rızası olmak kaydıyla)
- E-posta adresi (kişinin ve/veya velisinin açık rızası olmak kaydıyla)
- Mesaj

NOT: Smava kayıt olan öğrencilerin bilgileri sonuç öğrenme ve sıralamada kullanılacağı için, kişinin ve/veya velisinin açık rızası olmak kaydıyla alınmaktadır. Yukarıda istenilen bilgiler hiçbir şekilde üçüncü kişilerle paylaşılmayacaktır.

NOT: Ekleme / Düzeltme / Değişiklik işlemleri Anadolu Gençlik Derneği Genel Merkez ve Şubeleri tarafından Kayıt Tarihleri arasında yapılacaktır. Kayıt tarihi dışında hiçbir işlem düzeltilmeyecektir.

**ANADOLU GENÇLİK DERNEĞİ SİYER-İ NEBİ YARIŞMASI
KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI KANUNU KAPSAMINDA AÇIK RIZA
BEYANI**

Anadolu Gençlik Derneği tarafından, 6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'nun (KVK Kanunu) ilgili hükümlerine uygun olarak bilginize sunulan Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Kapsamında Genel Aydınlatma Metni ve Şirket Kişisel Verilerin Korunması ve İşlenmesi Yönetmeliği çerçevesinde,

Kişisel verilerinin veri sorumlusu sıfatıyla Dernek veya gerekli güvenlik tedbirlerini aldırarak yetkilendirdiği veri işleyenler tarafından; Derneğin gerekli kişilere sunmuş olduğu Siyer-i Nebi Yarışması'nın kişi ve kurumlara yönelik hizmetlerin gerçekleşmesinde, yarışma sürecine ilişkin etkinlik ve faaliyetlerine dair bilgilendirme hususunda doğrudan veya dolaylı olarak ilgili olan kimlik bilgilerinin, adres bilgilerinin, iletişim bilgilerinin ve sair kişisel verilerin; başta mevzuatta öngörülen veya işlendikleri amaç için gerekli olan süre kadar muhafaza edilme ilkesi olmak üzere 6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'nun ("KVK Kanunu") 4. maddesinde ifade edilen genel ilkelere uygun şekilde işlenebileceğini; elde edilebileceğini, kaydedilebileceğini, işleme amacıyla uygun süre zarfında fiziksel veya elektronik ortamda güvenli bir şekilde depolanabileceğini, muhafaza edilebileceğini, değiştirilebileceğini, yeniden düzenlenebileceğini, mevzuata uygun biçimde açıklanabileceğini ve aktarılabilirliğini, devralınabileceğini, sınıflandırılabilirliğini, işlenebileceğini ya da verilerin kullanılmasının engellenebileceğini; yukarıda belirtilen hususlarla ilgili olarak Şirket tarafından bilgilendirildiğimi ve KVK Kanunu çerçevesinde açık rızam bulunduğunu kabul ve beyan ederim.

İşbu kişisel verilerimin, yukarıda belirtilen amaçlarla bağlı kalmak kaydıyla, Dernek tarafından; sınav sürecinde Derneğin şube, ilçe ve mahalle temsilcilerine/görevlilerine aktarılabilirliğini ve bu hususta açık rızam olduğunu, bahse konu kişisel verilerin üçüncü kişilerle paylaşılmaması ve etkinliğin sona ermesinin ardından resen silinmesi koşuluyla kabul ve beyan ederim.

Bununla birlikte, KVK Kanunu'nun 11.maddesi ve ilgili mevzuat uyarınca; Anadolu Gençlik Derneği'ne başvurarak kendimle ilgili; kişisel veri işlenip işlenmediğini öğrenme, kişisel verilerim işlenmişse buna ilişkin bilgi talep etme, kişisel verilerimin işleme amacını ve bunların amacına uygun kullanılıp kullanılmadığını öğrenme, yurt içinde veya yurt dışında kişisel verilerin aktarıldığı üçüncü kişileri bilme, kişisel verilerin eksik veya yanlış işlenmiş olması hâlinde bunların düzeltilmesini isteme, işbu verilerin işlenmesini gerektiren sebeplerin ortadan kalkması hâlinde kişisel verilerimin silinmesini veya yok edilmesini isteme, bu düzeltme ve silinme taleplerinin kişisel verilerin aktarıldığı üçüncü kişilere bildirilmesini isteme, işlenen verilerin münhasıran otomatik sistemler vasıtasıyla analiz edilmesi suretiyle

kendi aleyhime bir sonucun ortaya çıkmasına itiraz etme, kişisel verilerimin kanuna aykırı olarak işlenmesi sebebiyle zarara uğraması hâlinde zararın giderilmesini talep etme haklarımın olduğunu ve bu hakları kullanmak için kimliğimi tespit edici gerekli bilgiler ile kullanmayı talep ettiğim hakkıma yönelik açıklamaları da içeren talebimi www.esendimizinizinde.com adresindeki formu doldurarak ve formun imzalı bir nüshasını Şehit M. Cengiz Karaca Mahallesi, Sokullu Mehmet Paşa Caddesi No: 184 Çankaya\Ankara adresinde bulunan Anadolu Gençlik Derneği Genel Merkezi'ne kimliğimi tespit edici belgeler ile bizzat elden iletme yahut noter kanalıyla veya KVK Kanunu'nda belirtilen diğer yöntemler ile iletme hakkına sahip olduğumu kabul ediyorum.

Ayrıca, Dernek ile paylaşmış olduğum kişisel verilerin doğru ve güncel olduğunu; işbu bilgilerde değişiklik olması halinde değişiklikleri Anadolu Gençlik Derneği'ne bildireceğimi kabul ve beyan ederim. KVK Kanunu'nda tanımlanan özel nitelikli kişisel verilerim de dahil olmak üzere ilgili kişisel verilerimin işlenmesine, ilgili süreç kapsamında işlenme amacı ile sınırlı olmak üzere kullanılmasına ve paylaşılmasına, gereken süre zarfında saklanmasına açık rızam olduğunu ve bu hususta tarafıma gerekli aydınlatmanın yapıldığını; işbu metni, Dernek Kişisel Verilerin Korunması ve İşlenmesi Yönetmeliğini ve Aydınlatma Metnini okuduğumu ve anladığımı kabul ediyorum.

MUVAFAKATNAME

ANADOLU GENÇLİK DERNEĞİ'NE

Anadolu Gençlik Derneği olarak düzenlediğiniz "Siyer-i Nebi Yarışması" hakkında bilgilendirildim. İlgili yarışmaya başvuruda bulunan, ekte bilgileri yer alan, velisi olduğum öğrencinin yarışmaya katılmasında sakınca görmüyorum ve yarışmaya kaydını onaylıyorum.
Gereğini arz ederim.

EK-1: Öğrenci Başvuru Formu